Hardware / Gerate

OOOOOOO



Funkgerate

Motorola T-80

Handbuch: https://images-eu.ssl-images-amazon.com/images/lI/Clsw7P7BgtS.pdf

Interoperabilitat mit anderen Funkgeraten

Erste Zeile im Display gibt den Kanal an:

Ch. Freq. (MHz)
1 446.00625
2 446.01875
3 446.03125
4 446.04375
5 446.05625
6 446.06875
7 446.08125
8 446.09375

Zweite Zeile den "Sub-code"

44 121 Sub-Codes (38 CTCSS Codes & 83 DCS codes)

Sub-code T-CTCS Tone frequency
1 67.0 Hz

2 71.9 Hz
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